СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.08.2023 г. № 156

с. Орлово

О внесении изменения в решение Совета народных

депутатов Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 02.08.2019г. №165 «Об

утверждении Положения о собраниях и

конференциях граждан (собраниях делегатов)

Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьями 29, 30 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области Совет народных депутатов Орловского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Орловского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

02.08.2019г. №165 «Об утверждении Положения о собраниях и конференциях граждан

(собраниях делегатов) Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области» следующее изменение:

подпункт 1.3 после слов «и должностных лиц местного самоуправления,» дополнить

словами «обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения,

осуществления территориального общественного самоуправления на части территории

Орловского сельского поселения.».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на досках обнародования

нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского сельского поселения

по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68,  в

здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы по адресу:

Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=358051&date=12.02.2021&dst=100344&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=358051&date=12.02.2021&dst=100348&fld=134

официальном сайте Орловского сельского поселения в сети «Интернет» https://orlovosp-

r36.gosuslugi.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Орловского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Пескова В.И.

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ В.И. ПЕСКОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________Е.В. ПЛЕШИВЦЕВА

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/
https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/